АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015                                                                                               № 127
Об утверждении плана   реализации
 муниципальной  программы Ковардицкого
сельского поселения Муромского района
«Капитальный ремонт жилищного фонда
Ковардицкого сельского  поселения Муромского
района  на 2015-2017 годы»
        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным Законом от 14.11.2014 № 121 - ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», на основании постановлений администрации Ковардицкого сельского поселения от 09.08.2013 № 197 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ковардицкое    сельское поселение Муромского района» и от 09.08.2013 № 196 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:
          1.Утвердить план реализации муниципальной программы  Ковардицкого сельского поселения  Муромского района «Капитальный ремонт жлищного фонда Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2015-2017 годы» на 2015 год согласно приложению.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района.
         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                                                      В.В. Данилов

                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                                 к постановлению   администрации

  Ковардицкого  сельского поселения

                                                                                         от 26.03.2015 № 127
План

реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт жлищного фонда
Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2015-2017 годы» на 2015 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, включенной в подпрограмму, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации (дата)
	Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)
	Ожидаемый непосредственный результат в натуральных показателях (краткое описание, целевые индикаторы и показатели)

	всего
	Федераль-

ный

 бюджет
	Област-

ной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюд-

жетные

фонды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	  1
	Расходы на обеспечение мероприятий путем заключения с региональным оператором договора о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта
	Сафронова О.Ф.
	2,3,4 кварталы 2015 года
	286,4
	0
	0
	286,4
	0
	Увеличение доли многоквартирных домов, в которых проведен капитальный ремонт за отчетный период, по сравнению с общим количеством домов включенных в региональную программу капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы

	  2
	Расходы на обеспечение проведения капитального ремонта многоквартирных домов
	Сафронова О.Ф.
	3 квартал 2015 года
	119,0
	0
	0
	119,0
	0

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:

О.Ф. Сафронова  Заместитель главы админстрации сельского поселения, 26.03.2015
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.
3. Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района – 1 экз.